

## КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

### Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в ноябре 2024 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка строительных материалов	ИП Гудовских	170-24	01.11.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	28500,00
2	Поставка изделий из дерева	ИП Шубин	172-24	05.11.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	18200,00
3	Поставка мольберта	ООО «Вернисаж»	173-24	05.11.2024	1 штука	1535,00
4	Оказание услуг по осуществлению строительного контроля выполнения работ по благоустройству территории музея (устройство забора) на территории музея А.С Грина	ООО "СтройПрофи"	174-24	05.11.2024	1 услуга	9400,00
5	Поставка изделий из оргстекла	ООО "Область печати"	175-24	06.11.2024	63 штуки	13645,00
6	Поставка гирлянд	ООО "Кристал - Электроцентр"	176-24	07.11.2024	14 штук	6743,23
7	Поставка товаров (хозяйственных и хоз. оборудования)	ООО «СМУ-18»	177-24	13.11.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	39259,70
8.	Поставка автопокрышек зимних	ООО «РЭС»	178-24	11.11.2024	10 штук	69374,00
9	Поставка пенокартона	ИП Касимова Н.В.	179-24	19.11.2024	20 штук	37959,80
10	Поставка рам багетных	ИП Громовиков Л.Г.	180-24	14.11.2024	54 штуки	29498,00

11	Единый Типовой Договор холодного водоснабжения и водоотведения	МУП «Водоканал»	№42-1062/181-24	13.11.2024	1 услуга	15000,00
12	Поставка приборов охранно-пожарной сигнализации	ООО «Щит»	182-24	19.11.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	14000,00
13	Договор об оказании образовательных услуг Государственная политика в области противодействия коррупции	Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)	184-24	22.11.2024	1 услуга	15000,00
14	Поставка манекенов	ООО «Ниват»	185-24	25.11.2024	10 штук	295926,89
15	Поставка стендов двухсторонних	ООО «НОВОЕ ВРЕМЯ»	186-24	25.11.2024	3 штуки	228900,00
16	Поставка стеллажей архивных	ИП Игнатенко М.А.	187-24	25.11.2024	4 штуки	55400,00
17	Поставка товаров (творч)	ИП Слобожанинова У.А.	188-24	26.11.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	5850,00
18	Оказание услуги по подписке на периодическое печатное издание – газету «Кировская правда» на 2025 год	КОГАУ "Вятский издательский дом"	189-24	26.11.2024	7 комплектов	6300,00
19	Оказание услуг по комплексной ежедневной уборке помещений в зданиях и уборке территорий музея	ИП Комаров С.С.	190-24	27.11.2024	1 услуга	195000,00

Подготовил: инженер



С.Б. Преображенская



Приложение № 1 к Информации  
об осуществлении закупок в ноябре 2024г.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

Приложение № 1к контракту поставки  
№ 170-24 от «01 » ноября 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Краска акриловая моющаяся МОККЕ 14 кг	20.30.11.120	1930,00	2	шт	3860,00
2	Лента малярная 50мм 40м Klebebander	22.29.21.000	155,00	40	шт	6200,00
3	Лента малярная 50мм 20м Klebebander	22.29.21.000	100,00	1	шт	100,00
4	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ-17 10л	20.30.12.140	1320,00	1	шт	1320,00
5	Растворитель-646 0,5л	20.30.22.220	70,00	6	шт	420,00
6	Уайт-спирит 1л (0,8 кг)	19.20.23.110	202,00	3	шт	606,00
7	Колер универсальный МОККЕ №11 капучино 100мл	20.30.22.210	220,00	4	шт	880,00
8	Профиль стыкоперекрывающий ПС 03.1350.088 (орех) ширина 37мм	24.42.22.130	355,00	20	шт	7100,00
9	Кисть флейц 100мм (MATRIX) /Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82545/	32.91.19.120	136,00	4	шт	544,00
10	Кисть флейц 38мм (MATRIX) /Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82525/	32.91.19.120	215,00	4	шт	860,00
11	Кисть круглая 30мм (MATRIX) /натуральная щетина деревянная ручка № 6 арт. 82076/	32.91.19.120	72,00	2	шт	144,00
12	Ролик мех натуральный 250мм д/80124 (СИБРТЕХ) /ворс 12мм d 48мм бюгель 6мм арт. 80129/	32.91.19.120	97,00	2	шт	194,00
13	Валик полиакрил 100мм (STAYER) /ГИРПАИНТ ф30 бюгель 6мм ворс 10мм арт. 0315-10/	32.91.19.120	231,00	2	шт	462,00
14	Диск алмазный 125х22,2мм (ПРАКТИКА) /сегмент сухой рез по бетону и кирпичу серия МАСТЕР арт.030-672/	23.91.11.160	374,00	1	шт	374,00
15	Круг отрезной по металлу 125х1,6х22мм (ЛУГА)	23.91.11.150	32,00	3	шт	96,00
16	Круг отрезной по металлу 230х2,5х22мм (ЛУГА)	23.91.11.150	120,00	3	шт	360,00
17	Сверло ц/х 1,0 /кобальт/	25.73.40.110	35,00	2	шт	70,00
18	Сверло ц/х 2,0 /кобальт/	25.73.40.110	41,00	2	шт	82,00

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классифика тора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
19	Сверло ц/х 3,0 /кобальт/	25.73.40.110	45,00	2	шт	90,00
20	Сверло ц/х 4,0 /кобальт/	25.73.40.110	47,00	2	шт	94,00
21	Сверло ц/х 5,0 /кобальт/	25.73.40.110	49,00	2	шт	98,00
22	Сверло ц/х 6,0 /кобальт/	25.73.40.110	53,00	2	шт	106,00
23	Сверло ц/х 10,0 /кобальт/	25.73.40.110	59,00	2	шт	118,00
24	Сверло по дереву перовое 10мм (ПРАКТИКА) /арт. 032-201/	25.73.40.110	110,00	1	шт	110,00
25	Сверло по дереву перовое 12мм (ПРАКТИКА) /арт. 032-744/	25.73.40.110	115,00	1	шт	115,00
26	Набор ключей шестигранных TORX 1,5-10мм (ЗУБР) /9шт, MASTER арт. 27462-1_z02/	25.73.30.171	650,00	1	шт	650,00
27	Бита PH2-50мм TIN (ПРАКТИКА) /магнит арт. 036-933/	25.73.40.290	140,00	4	шт	560,00
29	Бита PZ2-50мм (ПРАКТИКА) /магнит арт. 776-324/	25.73.40.290	55,00	4	шт	220,00
28	Скобы 8мм тип 53 (MATRIX) /закаленные упак. 1000шт арт. 41208/	25.93.14.140	50,00	1	шт	50,00
29	Кисть флейц 20мм (MATRIX) /ЕВРО натуральная щетина деревянная ручка арт. 83050/	32.91.19.120	35,00	2	шт	70,00
30	Кисть флейц 50мм (MATRIX) /Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82530/	32.91.19.120	55,00	2	шт	110,00
31	Дюбель гвоздь гриб 6x60	25.94.11.120	3,10	50	шт	155,00
32	Дюбель гвоздь гриб 6x80	25.94.11.120	3,50	50	шт	175,00
33	Саморез 3,5x25 по дереву, крупный шаг (шт)	25.94.11.120	0,30	100	шт	30,00
34	Саморез 3,5x45 по дереву, крупный шаг	25.94.11.120	0,40	100	шт	40,00
35	Саморез 4,2x75 по дереву, крупный шаг ЖЁЛТЫЙ ЦИНК	25.94.11.120	1,10	100	шт	110,00
36	Саморез 4,8x100 (102) по дереву, крупный шаг	25.94.11.120	1,60	100	шт	160,00
37	Саморез 4,2x19 остр.	25.94.11.120	0,60	100	шт	60,00
38	Саморез 4,2x25 остр.	25.94.11.120	0,70	100	шт	70,00
39	Саморез 4,2x41 остр.	25.94.11.120	0,80	100	шт	80,00
40	Саморез 4,2x16 сверло цинк	25.94.11.120	0,50	100	шт	50,00
41	Саморез 4,2x19 сверло	25.94.11.120	0,60	100	шт	60,00
42	Саморез 4,2x25 сверло цинк	25.94.11.120	0,70	100	шт	70,00
43	Плита ДВП 2440x1220x3	16.21.14.000	210,00	4	шт	840,00
44	Краска акриловая моющая МОККЕ 3кг	20.30.11.120	537,00	1	шт	537,00
<b>Всего к оплате:</b>						<b>28500,00</b>
в т.ч. НДС						-

Приложение № 1к контракту поставки  
№ 172-24 от «05 » ноября 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Ракетка для народной игры	100,00	5	штук	500,00
2.	Изделие круглое для народных игр	50,00	30	штук	1500,00



3.	Доска декоративная для росписи	32,00	100	штук	3200,00
4.	Макет быка собранный	2000,00	1	штука	2000,00
5.	Бык разборный пазл	7000,00	1	штука	7000,00
6.	Макет скелета мамонта собранный	1000,00	1	штука	1000,00
7.	Скелет мамонта пазл	3000,00	1	штука	3000,00
Всего к оплате					<b>18200,00</b>
в т.ч. НДС					-

Приложение № 1к контракту поставки  
№ 177-24 от «13» ноября 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Пленка воздушно-пузырьковая 1,2х5м	22.21.40.000-00000002-00002	575,00	3	ШТ	1 725,00
2	Пленка д/паллет 500х20мкм /серая, 300 метров/	22.21.30.000-00000004-00040	485,00	3	ШТ	1 455,00
3	Шлифмашина угловая GA 5030R (МАКИТА) /720Вт; 125мм; 11000об/мин; 1,9кг; плавный пуск, функция антирестарта/	28.24.11.000-00000042-00039	7 200,00	1	ШТ	7 200,00
4	Плоскогубцы 160мм (MATRIX) /Economy	25.73.30.161-00000003-00005	320,00	1	ШТ	320,00
5	Клещи переставные 250мм (MATRIX)	25.73.30.166-00000003-00010	595,00	1	ШТ	595,00
6	Бокорезы 160мм (MATRIX)	25.73.30.000-00000002-00553	345,00	1	ШТ	345,00
7	Бур 6х110мм (ПРАКТИКА) /SDS-plus	25.73.60.000-00000002-00089	95,00	1	ШТ	95,00
8	Набор пилок по дереву 5шт (ПРАКТИКА) /блистер	25.73.30.000-00000002-00554	220,00	1	ШТ	220,00
9	Рулетка 5мх19мм (MATRIX) /двухкомпонентный корпус, 2 фиксации	26.51.33.199-00000013-00009	250,00	1	ШТ	250,00
10	Ведро для мусора 10л /корзина/	22.22.13.000-00000010-00023	215,00	2	ШТ	430,00
11	Дрель аккумуляторная DF 333 DWYE (МАКИТА) /12В; 2х1,5 Ач Li-Ion; 30Нм БЗП10мм; 0-450/0-1700об/мин, 1,1кг кейс/	28.24.11.000-00000003-00081	11 832,00	1	ШТ	11 832,00
12	Антисептик НЕОМИД 600 5кг уничтожитель плесени	20.59.59.900.14.2.0 6.01-0109-000-00001	1 231,35	2	ШТ	2 462,70
13	Скотч 50мм 45мк прозрачный Klebebander	22.29.21.000-00000003-00096	70,00	10	ШТ	700,00
14	Плечики - вешалка для одежды, размер 44-46, цвет чёрный	31.09.11.120-00000000-00031	140,00	10	ШТ	1 400,00
15	Стол складной 71,5х48х63см Green Glade	31.09.10.000-00000001-00806	4 690,00	1	ШТ	4 690,00
16	Коврик ячеистый грязесборный 80х120х2,2см VORTEX	22.19.72.000-00000002-00034	2 770,00	2	ШТ	5 540,00
Всего к оплате:						<b>39259,70</b>
в т.ч. НДС						<b>6543,29</b>

Приложение № 1к контракту поставки  
№ 182-24 от «19» ноября 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Извещатель охранный объемный беспроводной "Фотон-19 РК"	26.30.50.111	2500,00	1	штука	2500,00
2.	Извещатель поверхностный оптико-электронный радиоканальный "Фотон-III-РК"	26.30.50.111	2300,00	1	штука	2300,00
3.	Извещатель пожарный дымовой ИП212-87	26.30.50.121	800,00	1	штука	800,00
4.	Источник бесперебойного питания ИВЭПР 12/5 2x7-Р БР	26.20.40.111	6500,00	1	штука	6500,00
5.	Аккумуляторная батарея АКБ 7 а/ч 12 В	27.20.23.190	950,00	2	штуки	1900,00
Всего к оплате:						<b>14000,00</b>
в т.ч. НДС						2333,33

Приложение № 1к контракту поставки  
№ 188-24 от «26» ноября 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Клей ПВА 1000 грамм BRAUBERG универсальный (бумага, картон, дерево)	20.52.10.190	175,00	2	шт	350,00
2	Гуашь 1 шт. Гамма "Классическая", белила титановые, 220мл	20.30.23.110	210,00	3	шт	630,00
3	Гуашь 1 шт. Гамма "Классическая", алая, 220мл	20.30.23.110	165,00	1	шт	165,00
4	Гуашь 1 шт. Гамма "Классическая", синяя, 220мл	20.30.23.110	190,00	1	шт	190,00
5	Гуашь 1 шт. Гамма "Классическая", желтая темная, 220мл	20.30.23.110	140,00	2	шт	280,00
6	Гуашь JOVI, с повышенным содержанием пигмента, оранжевая, 250мл	20.30.23.110	270,00	2	шт	540,00
7	Кисть BRAUBERG, синтетика, круглая, № 2	32.91.12.140	22,00	60	шт	1 320,00
8	Бумага цветная BRAUBERG, А4, 80 г/м2, 500 л., интенсив, оранжевая, для офисной техники	17.23.13.192	860,00	1	пач	860,00
9	Бумага цветная BRAUBERG, А4, 80 г/м2, 500 л., интенсив, желтая, для офисной техники	17.23.13.192	860,00	1	пач	860,00
10	Крафт-бумага в рулоне, 420 мм х 20 м, плотность 78 г/м2, BRAUBERG	17.12.41.120	205,00	1	рулон	205,00
11	Бумага для реставрации книги, набор 5 метров, тонкая полупрозрачная, "чайная"	17.12.14.141	450,00	1	рулон	450,00
Всего к оплате:						<b>5850,00</b>
в т.ч. НДС						975,00